
  

UCHWAŁA NR XI/71/16 

RADY GMINY BRODY 

z dnia  28 września 2016 r. 

w sprawie zmianiająca Uchwałę Nr VII/41/2016 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarownia przestrzennego sołectwa Styków  

na terenie gminy Brody 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (t. j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. - Dz. U. z 2016 r,. poz. 778, ze zm.) 

Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Styków na terenie gminy Brody wprowadza 

się, w ramach sprostowania oczywistych omyłek, następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „Załącznik Nr 1 do uchwały - rysunek planu wy-

konany na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:2000, na który składa się 25 ponumerowanych sekcji.”, 

otrzymuje brzmienie: „Załącznik Nr 1 do uchwały, na który składają się 22 ponumerowane sekcje rysunku 

planu wykonanego na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:2000, schemat podziału rysunku, legenda 

i wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brody.”. 

2. § 5 ust. 3 pkt. 6 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „8 ponumerowanych terenów występowania 

wód powierzchniowych, oznaczonych symbolem N–WS;”, otrzymuje brzmienie: „9 ponumerowanych terenów 

występowania wód powierzchniowych, oznaczonych symbolem N–WS;”. 

3. § 6 ust. 3 pkt 1 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „zakaz lokalizowania w granicach terenów 

przeznaczonych na drogi publiczne oraz wewnętrzne jakichkolwiek obiektów małej architektury, tymczaso-

wych obiektów usługowo-handlowych i urządzeń technicznych, z wyjątkiem elementów związanych z podsta-

wowymi funkcjami komunikacyjnymi systemu drogowego, w tym znaków drogowych;”, otrzymuje brzmienie: 

„zakaz lokalizowania w granicach terenów przeznaczonych na drogi publiczne oraz wewnętrzne jakichkolwiek 

obiektów małej architektury, tymczasowych obiektów usługowo-handlowych i urządzeń technicznych, z wy-

jątkiem urządzeń wymienionych w § 16 ust. 2 pkt 5 lit. „a” i „d” oraz elementów związanych z podstawowymi 

funkcjami komunikacyjnymi systemu drogowego, w tym znaków drogowych;”. 

4. § 13 ust. 1 pkt. 1 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „obiekty - w granicach nieruchomości, 

w skład której wchodzi - wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytków budynek dawnego młyna motorowego, 

p. elektrycznego; Styków, ul. Słoneczna 31 – w granicach terenu 5.MN/L”, otrzymuje brzmienie: „obiekty - 

w granicach nieruchomości, w skład której wchodzi - wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytków budynek daw-

nego młyna motorowego, p. elektrycznego; Styków, ul. Słoneczna 31 – w granicach terenu 6.MN/L”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 3258



5. § 16 ust. 3 pkt 2 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „Plan dopuszcza lokalizację elementów 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej w pasach pomiędzy liniami rozgraniczającymi dróg i wycofanymi 

liniami zabudowy; w wyjątkowych przypadkach – dopuszcza się także inne lokalizacje, poza liniami rozgrani-

czającymi dróg.”, otrzymuje brzmienie: „Plan dopuszcza lokalizację elementów urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej w pasach pomiędzy liniami rozgraniczającymi dróg i nieprzekraczalnymi lub ściśle określonymi 

liniami zabudowy; w wyjątkowych przypadkach – dopuszcza się także inne lokalizacje, poza liniami rozgrani-

czającymi dróg.”. 

6. § 35 ust. 6 pkt. 1 lit. „n” tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „w granicach terenu 14.MN/U - 

z dróg 2.KDGP i 11.KDD,”, otrzymuje brzmienie: „w granicach terenu 14.MN/U - z dróg 2.KDGP 

i 21.KDD,”. 

7. § 37 ust. 5 pkt. 1 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „obowiązek zachowania i objęcia ochroną 

wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków budynku dawnego młyna motorowego, p. elektrycznego – budy-

nek drewniany datowany na ok. 1920r.; Styków, ul. Słoneczna 31; znajdujący się w obszarze 11.MN/L;”, 

otrzymuje brzmienie: „obowiązek zachowania i objęcia ochroną wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków 

budynku dawnego młyna motorowego, p. elektrycznego – budynek drewniany datowany na ok. 1920 r.; Sty-

ków, ul. Słoneczna 31; znajdujący się w obszarze 6.MN/L;”. 

8. Fragment § 43 tekstu planu o dotychczasowym brzmieniu: „Dla terenów występowania wód powierzch-

niowych - oznaczonych symbolem N-WS i numerami od 1 do 8 - obowiązują następujące ustalenia szczegóło-

we:”, otrzymuje brzmienie: „Dla terenów występowania wód powierzchniowych - oznaczonych symbolem N-

WS i numerami od 1 do 9 - obowiązują następujące ustalenia szczegółowe:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Brody 

Stanisław Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3258


		2016-11-04T08:32:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




